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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27207202F

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit INERTE BETON RIVIERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  HIMARE Rruga e Plazhit te Palases, ne 
vendin e quajtur “Vcarri” Nr. i pasurise 30/4, Zona 
Kadastrale 2863, Palase, Vlore. 9425
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria kryen aktivitetin ekonomik: Prodhim dhe shitje te 

betonit te gjitha markave dhe prodhime elementesh te betonit 
te parafabrikuar; Kryerja e veprimtarise minerare te 
shfrytezimit, prodhimit dhe tregtimit te inerteve; Tregtimi i 
materialeve te ndertimit; Ndertime civile dhe industriale, 
punime germimi ne toke, rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash, ndertim 
rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti; 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN, te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtjen e tyre; Punime rifiniture, te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikat, struktura metalike dhe druri; 
Impjante e linja telefonie e telekomunikacioni, impjante te 
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brendshme elektrike, telefonie, radiofoni dhe TV; Shitblerja 
e pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Ne funksion te 
realizimit te objektit sa me siper, shoqeria do te kryej 
gjithashtu cdo veprimtari tjeter ndihmese/aksesore/qe lidhet 
me te dhe qe i sherben perfundimit me sukses te veprimtarise 
sa siper. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë cdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të cfarëdo 
lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për arritjen 
dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që ndihmojne 
aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Oltion Salillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MondBega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INERTE BETON RIVIERA
E-Mail: mond.bega@inerteexpress.com  
Telefon:  0692060443 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-010444-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB9EC6A-AD5A-4116-9638-7AB2DC94B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276EC170-52AF-465B-88E0-8C150732B85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03275D4-5CC5-403D-9A7D-E39B2C2DB801
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Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


